
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1. Ot2jednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsaná v Obchodnim rejsíííku vedeném Kíajským soudem v Osíravě, oddíl Pr, vložka 100 dnem 14.1 '1.2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena Ing.Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvnich Ing Radomírem Všetičkou, vedoucim Střediska údržby Jih
iČo? 70960399
DIČI CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č. účtu: ů
Tel :

2.Zliotovitel: Martiii Ploštica, 751 3] I.ipník iiad Bečvou - Lipiiík i"iad Bečvou I-Město, Podliůra 560

ICO: 06130631

DIC: CZ9206166134

bankovní spo?jeiií

číslo živnostenského oprávnění: M
telefon 

II. Předmět plnění :

1. Výpoi"iqoc při provádění ziinní údi-žby siliiic v sezoi"iě 2021-2022. Jinenovitě se jedná o odstraiiění
sněl'ru z koiminikací traktory se závěsiiýini radliceini popř. nákladníini vozidly s šípovýi'ni pluliy iiebo
čeliiiini nakladači a ťikoiiy s tíinto socivisející

2. K výkoiiu výše popsaiié čiiinosti b?idou přistavovány vozidla ?ivedené v odd.VI.

3. Zliotovitel se zavazri.je iia telefoiiické zavolání přistavit nejdéle do dvou hodin sjednaný počet
vozidel. V případě, že je telefonicky nedosažitelný, zavazuje se. že při zhoršeni povětrnostnícli podmíiiek
se sái'n olilásí dispečerovi ziinní ťidržby příslcišnélio střediska objednatele - Přerov tel. 

4. Zhotovitel so?ihlasí s tíin, že za iiepřistavení vozidla bez závažných důvoc'lči (iiapř. nemoc řidiče nebo
porriclia vozidla) bude ob?jediiatel předepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jediiotlivý případ.
Penále ve stejiié výši tnide předepisoyáno i s= tom případč:, op?isti-li vozidlo zliotovitele bez svolení
dispečera hirčenoci trasu při odsti-aňováiií snělui. Zaplaceníin penále (sinlhiviiích pokut) není dotčeno právo
objediiatele na iiáliradri připadných škod, a to v pliiém rozsaliri.

5. O případnýcli překážkácli v práci, viz bod č.4, je zhotovitel poviiieii neprodleně informovat
objednatele.

III. Cena prací :

1. Fakturace proiiajatých pi-ostředkči bride prováděna na základě smluviiích cen za dobu plužeiií a to:

dobapoužití zákl. sazba
15 n"iiimt

?

kol.traktory 15n"iiimt 225,OKč

iiákladnivozidlo 15miiirit 250,OKč

250,O Kčiiakladač 15iniimt

K ceně b?ide připočtena l)PH dle platiiýcli daňových předpisů.

2. Zliotovitel souhlasí se snížením sazby při špatiiě provedené práci.



IV. Fakturace :

1. Bude prováděi"ia podle skritečného rozsali?i provedenýcli prací fakturou.

2. Při vyúčtování provede zhotovitel rozpis bud' na faktuře nebo v příloze faktury podle ?jednotlivých
dnů a k faktuře přiloží kopii deiiiiích záznai"iqů.

3. Zhotovitel všechiqy fakt?iry s přiloženýini výkazy bhide zasílat na adresu Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 912/55, PSČ 796 0l. Zhotovitel se zavazuje posílat vyúčtování minimálně
jedenkrát iněsičně. Pok?id fitkthii'a iieb?ide obsaliovat všechny náležitosti daňového dokladu, bude vrácena
k doplnění.

4. Na faktuře bude zl"iotovitel uvádět jako objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, I,ipenská

753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedené do konce rokri 2020 inusí být vyfakturovány i"iejpozději do 4. 1 .2022.
6. Splatnost faktur činí 30 dnů a beží ode dne doručení druhé smluvní straně.

V. Termíny plnění :
Práce v ziimií ťidržbě siliiic budori zahá.jeny podle vývoje povětrnostní situace l.listopadu 2021 a
předpokládaiié ukoiičení je 31. březiia 2022.

Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :

2x traktor l<olový 2x iiaše radlička
lx ngkladač

VIL Ostatní ujednání :

1 . Zhotovitel se zavazuje, že přistaví vozidla v řádiiém teclinickéin stavu.

2. Obsl?ilia bude inít předepsané doklady, opt'ávnění a bude vybavena inobilníin telefoiiein pro
konmnikaci s dispečerein zimni údržby.

3. Zl"iotovitel bride dodržovat plati"ié předpisy o bezpečiiosti a ocl"iraně zdraví při práci a o požární
ochraně po celoci dobu účiiinosti smlouvy.
V}ŇI. Závěrečná ustanovení :

l . Tato sinlobiva se vyhotovbi?je sre dvo?i stejnopisech, jeden obdrží zliotovitel a di'?ihý objediiatel.

2. Dat?im zah4jení zimiií ťidi'žb>' siliiic je závislé na vývoji poví'tí'nostní situace.

3 . Zliotovitel i objediiatel inčiže od sinlotivy písemně odstoiipit za podmínek dle ust. § 2002 zákona č. 89/20í2 sb.,
občanskélio zákoiiík?i v platiiém zněrrí. i'ieLxí sinlouv?i vypovédét bez uvedení dí'ívodu, přičeínž výpovědní doba je l
měSíC a běží ode diie dor?ičeiií odstocipení dnihé sinl?iviíí straně. SmlOLIVLI Ize ímííit pouze píseínnou forínou.

4. Smliivíí straiiy svýin podpisein stvi-z?ijí socihlas s obsahein a podinínkami obsaženýíni ve SmlO(IVě a budou se
lěmito řídit.

- 1, 12, 2021

za zliotovitele: za objediiatele 

Ing. Radoinír Všetička
vedocicí SU JIH, SSOK

Qtaífflí vi>b'[)raV2) .'-: : )lO?nouekéňo ]aHJe
r'.;' "" I" ?' )', ."' í'. :" " ' Th'-'. ) ' l" CÍ: 0 "?a n '?'a C L"

(1
,)tře:ií>k?íi ťiíJ?ržby Jib ]

Kcistciecké, í»«2.;S5, 7Q6 0l Prostějov


